ut peccatum haberet. sed factum est male dic-
tu. hostia propria male dictis & peccatoribus. pno
bis in delicto & qui sub male dicto primi hominis
& sub morte temerari. vel ut beatus augus-
tinus dicit factum est male dictu. i. factum est mortalitatis
sicut & nos. licet sine peccato ex. q. scripturæ.
Male dictum non nisi quipendax in ligno.
Canticus hoemodo expont hunc versiculum.
Male dictum nocet. quicunque posuit & pec-
catoris uopendax in ligno. Quicunque innocens
est. si iniuste suspensus fuerit. non videatur
male dictus. Quid ergo. si major do cheus in no-
centis suspensus ex in ligno que de amanu
panuerat. tu quid ideo male dictus es?
minime. Ita xpc licet male dictum illud sus-
tineret. tam eti si opus fuit in male dictus
neque peccator. quos accepit ipsius non
peccator. Non ut habere sed ut delere;

enit. i. per eum / En. scđm hominē dico.
i. scđm humānā c̄suetudinē & scđm hu-
manā legē. La men hominis confit na tu
motiu. **T**estamentū dicitur arestib.
quæ rationī mīcā imbibiscribunt. & a quibus
confit māt illud testamentū testa-
tū sive scriptū qđ pāt fact desus reb. filius
suis quid unqvisq; post mortē eius pos-
sideat dehēre dītare patrā. Quod testa-
mentū ne me despicit ut alit illud cop-
herendat & diuidat. neque oīlimitat
alit. nisi ut pater inuenit ordinetur.
Abrahā dicitur sp̄missiones. & se mī-
nistrus. Non dicit singularitum est
abrahā dicit sp̄missione & se ministrus.
Iuliana multe sp̄missiones ad eum

factesur taceat terra permissionis que
etia dedictio ihu xpo. ideo plu et dix. A
dictesur spmissiones ex seminieus.
Sed etiamus et considerem quae sunt ille
pmmissiones. si forte inueniam aliquid
nobis gentilibus ipmissu. Primo pmis
facto est quando eu vocauit dicit. p
tensus siegrederetur de thesa famu
ex ingemina magnit. dicens. Exide te
ria et de cognatione tua. et uide in
quam monstro ueystib. et faciat in ge
magia. Deinde dicere. Benedicens
decomabi. et multiplicant. et exerat.
Et tarsu. Et seminatu benedicenti
omisagentes. et patre multar gentium p
te. Quodam scilicet in genit. Et semini
s. dictesunt pmmissiones. Quia uisa pl
ealiter se me et abrahad depmireb
ut recipere istib. hac filiuem
te. ad quos via se pmmissiones legamus
factas. Nam legimus in genit. quod
mihi iacob quodam loco. Apparet
cids dicens. Ternu in qua dormis in
bo et seminatu. Dic et misericordia et
abre hys inquit die resumt p
missiones. Et seminieus. I. dicit.
sunt illi pmmissiones que dicit in genit.
Quodam illo esse benedicentiam
tes. ut ex quodam diximus. Et iste
qui nobis edicentur omnes p
Seminer go abrahad xps est. et
abrahad tangereuit isti hac ualere
la roba in iudea. Decimus tribus
assumisit dicitur ne inutilem

marie. & p̄cessit uelud sponsus detha
nōsio. Sed queripotest quare om̄i gen.
dicatur benedicta in xp̄o. cū ad hunc om̄i
restoreret dant meum. Et nullidibum
aliū non mereret benedicta. nisi quis fidē
habebet. Quod duobus modis p̄test
in. Post rem sine dolobico se c̄cipi hoc
potest. qualiter em̄ non credant. ra
tio in bigenibus fidei et laetent. tamen
benedictionem merentur in xp̄o benedictam
Subiectum ergo apl̄s & dicit. Non dicit
frat̄ dicit sp̄missiones & seminibus eius.
galarium me p̄dilectum. Non dicit
eius in seminib; tuis benedicuntur
res gentes. sed in seminario arde xp̄o
allegamus dicit. Sed in dīris & pl̄anis
semibus. foras se dicit et aliquis con
tendo. dicit & de aliis iudeis est dictum.

ut in sacra uox res orationi
meritare suorum memoria pagatis.
ua potius inuenire seruia plurimini
toposta. sicut ppagme filiorū res agit;
modestus enim fructus p̄tinet. inueni
plurimi possum. ut in genibus habebur.
epit in quiesce Josephus ap̄t̄. ut acci
nt seminat ex semine cereis. ne forte tne
ceretur ad nichil. Hoc aut̄ testa
tu nullid; p̄misit. quod factū ē ada
m̄. & p̄gen fr̄ in itā dō. Nunquā
cū ea. temetip̄ sūssimū si
te & doctores. Quod ē in faciunt
et distinctionē. uelud dicitur e. id.
cum media. q̄lunq̄ ip̄ potest
cum testamentū hinc ap̄p̄dū.

sp̄missionē quā facta est a dñe br̄ha. quod
in semine eius. i. in xp̄o bene dicende eēm
om̄i gentes. Quomodo istud testamētū
ut ista p̄missio est confirmata. Hatus
est xp̄o ex iugine de semine ab haec.
p̄dicatur sc̄lom̄icula. redemit genū hu
manū sua passione. & discipulos suos p̄
dicare & baptizare. Et cōpletū est quod p̄
misit et br̄ha. quando a p̄lī p̄fecit p̄dica
ueſt ubique ipſe & o penente. ut ita ſu
ut monachū in loco n̄ carū p̄cederet. & in
fines orbis terre ſa in nomi nū ſeu diuīl
gardeat. In n̄ semine ab haec. i. in xp̄o
benedictis ūnt om̄i gentes. cōmodo quoſu
perus dixim. & p̄missio eius ad implorāt̄.
Lex quā post. ecce. e. xx. annos. Acta
est uel data in monast̄. nec non ſeruū
tū. testamētū de ip̄o cuancā
terit res est. in manu oratione
ut brigā. Sicut ſolēnit̄ ſo liculi
gram. ſeruāmentū aut & ex if.
ſicut alius legumini ſuſemini.
Lex ergo quā dicit filii ſit p̄hi facta p̄
in ſuſe ad abrahā. non ſunt uacua om̄i
ante illud testamētū. ut illi p̄missio euā cuā
reſur. de hoc numeris quādū genērū cōficiāt̄
annorū. & rariorū ſo doctores. h̄i ſunt
longas ambigēt̄. e. cū cōficiōt̄ illi ſcolligen
tēt̄. ſe in ſuſimā illa ſuſe cōficiōt̄ p̄fringēt̄.
cū p̄p̄gō ſuſimā illa ſuſe cōficiōt̄ ſuſimā
a mō. & uocat̄. ut abrahā de trācāl
de om̄i. q̄. a. inq̄rēt̄ ſuſe cōficiōt̄ in egypto.
cū uā ſuſimā ſuſe. l̄. ſuſimā ſuſe
moek̄. ut p̄p̄gō ſuſe p̄tulit que ad ea in